ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số: 3128/ĐHQGHN-CTHSSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v thông báo kết quả học bổng Lawrence S.Ting năm học 2012-2013.
	Hà Nội, ngày 24 tháng 9  năm 2012

Kính gửi:  Các đơn vị đào tạo

Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) nhận được thông báo của Quỹ Hỗ trợ Cộng đồng Lawrence S.Ting về danh sách sinh viên ĐHQGHN được nhận học bổng Lawrence S.Ting năm học 2012-2013.

ĐHQGHN gửi các đơn vị danh sách sinh viên được nhận học bổng Lawrence S.Ting năm học 2012 - 2013 (theo danh sách gửi kèm).

Đề nghị các đơn vị thông báo tới sinh viên của đơn vị mình; đồng thời gửi số tài khoản (mở tại Ngân hàng Vietcombank) của những sinh viên còn thiếu về ĐHQGHN (qua Ban Chính trị và Công tác Học sinh Sinh viên) theo địa chỉ email: oanhvt@vnu.edu.vn chậm nhất là 16 giờ ngày 2/10/2012 để ĐHQGHN tập hợp gửi Quỹ kịp chuyền tiền học bổng vào tài khoản cho sinh viên./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,  Ban CT&CTHSSV, O10.

	TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN CHÍNH TRỊ VÀ CÔNG TÁC HSSV

Đã ký
PGS.TS. Đinh Văn Hường

PAGE
1